別記様式第２号  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月    日

可児市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者の氏名）

事業系一般廃棄物処理承認申請書

　事業系一般廃棄物の処理に関する承認を受けたいので、可児市廃棄物の処理及び清掃に関する条例第６条第１項の規定により申請します。

	事業場
	所在地

	名称

	業種

	利用施設
	ささゆりクリーンパーク

	申請期間
	令和８年４月１日から令和９年３月３１日

	搬入方法
	自己・委託
	搬入回数
	 　　　　　回／月

	委託業者名

	許可番号

	事業系一般廃棄物の種類
	月平均排出量（㎏）

	合　　　計

（記入例）
別記様式第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和〇年〇月〇日

　可児市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　　可児市広見一丁目１番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　広見工業株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　代表取締役　広見　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者の氏名）

事業系一般廃棄物処理承認申請書

　事業系一般廃棄物の処理に関する承認を受けたいので、可児市廃棄物の処理及び清掃に関する条例第６条第１項の規定により申請します。

	事業場
	所在地
	 　　可児市広見一丁目１番地、可児市土田８０００番地

	名称
	 　　広見工業株式会社（広見工場、土田工場）

	業種
	 　　自動車部品の製造

	利用施設
	 　ささゆりクリーンパーク

	申請期間
	 　令和８年４月１日から令和９年３月３１日

	搬入方法
	自己・委託
	搬入回数
	 　　　　８　回／月

	委託業者名
	 　　　××清掃社
	許可番号
	 記入しなくてもよい

	事業系一般廃棄物の種類
	月平均排出量（㎏）

	 　　厨芥類
	 　　　　　　　　　　３，０００

	 　　金物類（ジュース缶等）
	 　　　　　　　　　　　　３００

	※ささゆりクリーンパークで処分する分を記入してください。

	合　　　　計
	 　　　　　　　　　　３，３００